СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Урюпинский муниципальный район 

Волгоградская область

3Созыв


Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

 от   04.05. 2018
                         № 68/216
Об утверждении основных показателей использования

 дорожного фонда Россошинского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

  за 2017 год

    Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Волгоградской области  от 07.11.2011 года № 2246-ОД «О дорожном фонде  Волгоградской области», Уставом Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района  от 03.12.2013 года № 71/194 «О создании муниципального дорожного фонда  Россошинского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Россошинского сельского поселения» (в редакции решения от 13.11.2015 года № 24/82), Совет депутатов Россошинского сельского 

решил:

    1. Утвердить основные показатели использования дорожного фонда Россошинского сельского поселения за 2017 год в сумме 596940 руб. 00 коп.

    2. Утвердить основные показатели исполнения дорожного фонда по доходам и расходам  за 2017 год. (Приложение 1 прилагается)

     3. Обнародовать данное решение в установленном Уставом Россошнского сельского поселения Урюпинского муниципального района порядке и на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района www.umr34.ru, в разделе «Административное деление», в подразделе «Россошинское сельское поселение»

Председатель Совета Депутатов

 Россошинского
сельского поселения                                                                 С.Н.Хвостиков
Приложение № 1 к решению 

Совета депутатов Россошинского 

сельского поселения 

от «04»мая 2018 года № 68/216
Основные показатели исполнения дорожного фонда по доходам

 за 2017 год  

	КБК
	Поступления
	% исполнения

	
	план
	факт
	

	10302230010000110
	226,0
	246,4
	92,6

	10302240010000110
	2,0
	2,5
	125

	10302250010000110
	366,0
	398,5
	108,9

	10302260010000110
	-43,0
	-47,7
	110,9

	
	551,0
	599,7
	108,8


Основные показатели исполнения дорожного фонда по расходам за 2017 год  

	КБК
	Исполнено
	% исполнения

	
	план
	факт
	

	9630409990009315244
	987,7
	596,9
	60,4

	
	987,7
	596,9
	


Председатель Совета депутатов

Россошинского сельского поселения



С.Н.Хвостиков
